
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 51

Número 243 · Lunes, 23 de Diciembre de 2019

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE QUISMONDO

Habiendo finalizado el plazo de presentación de instancias del proceso selectivo para cubrir, mediante 
el sistema de oposición libre, una plaza de funcionario auxiliar administrativo vacante en la plantilla 
municipal e incluida en la oferta de empleo público para el año 2019, cuyas bases y convocatoria han sido 
publicadas íntegramente en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 196, de 15 de octubre 
de 2019, publicándose el anuncio extracto de la convocatoria en el “Boletín Oficial del Estado” número 
257, de 25 de octubre de 2019.

Habiendo sido examinadas las instancias presentadas por la Secretaria, de conformidad con lo 
dispuesto en la base 4 de las reguladoras de dicho proceso, y en virtud de las facultades que me confiere 
el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, he resuelto:

Primero: Aprobar la siguiente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo 
para la provisión, en régimen de personal funcionario, de una plaza de auxiliar administrativo del 
Ayuntamiento de Quismondo:

Lista de aspirantes admitidos

1 ****3146 Z
2 ****8132 D
3 ****4638 F
4 ****4619 G
5 ****5911 T
6 ****3520 V
7 ****8536 C
8 ****8281 S
9 ****1728 B
10 ****3263 C
11 ****2582 B
12 ****4382 Y
13 ****2335 K
14 ****1500 N
15 ****6328 J
16 ****7069 A
17 ****3991 A
18 ****2727 Z
19 ****0927 H
20 ****8178 T
21 ****0787 T
22 ****7485 C
23 ****5879 D
24 ****5949 B
25 ****3924 E
26 **** 5418 M
27 ****0262 D
28 ****5018 W
29 ****0596 O
30 **** 4974 J
31 ****9401 Y
32 ****4756 K
33 ****5845 J
34 ****0780 Y
35 ****3272 L
36 ****6559 F
37 ****9041 B
38 ****6982 R
39 ****0327 O
40 ****8318 A
41 ****7685 A
42 ****1405 B
43 ****5463 W
44 ****5518 M
45 ****9288 V
46 ****4121 D
47 ****5820 K

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

68
63

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 52

Número 243 · Lunes, 23 de Diciembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

48 ****5340 J
49 ****5963R
50 ****9141 J
51 **** 8280 G
52 ****8670 S
53 ****6137 Y
54 **** 2319 Y
55 ****2204 D
56 ****3434W
57 ****5664 M
58 ****1989 N
59 ****4967 N
60 ****0938 A
61 ****5496Y
62 ****7759 K
63 ****7713 T
64 ****9537 V
65 ****9401 P
66 ****5503 N
67 ****6583 A
68 ****7144 Z
69 ****1340 N
70 ****7926 P
71 ****6212 e
72 ****5719 F
73 ****7596 V
74 ****1051 P

Lista de aspirantes excluidos:

Causas de exclusión

1 ****7819 H 1
2 ****2379F 2
3 ****1132B 2
4 ****5949 M 3
5 ****1765 J 3

Causas de exclusión:

1. Falta de presentación de fotocopia del DNI.
2. Falta de presentación de fotocopia de graduado escolar.
3. Falta de presentación de fotocopia del justificante de abono de tasas de derechos de examen (no 

es posible subsanación, base 3).
 Segundo: Expóngase dicha lista provisional en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo y en el 

tablón de anuncios de la sede electrónica de este Ayuntamiento (www.quismondo.es), otorgándose 
un plazo de diez días hábiles para que los interesados puedan formular reclamaciones o se puedan 
subsanar en su caso los defectos que hayan motivado la exclusión. Finalizo el citado plazo se publicará 
la lista definitiva de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo y en el tablón 
de anuncios de la sede electrónica municipal más arriba indicada.

 Tercero: El presente acto administrativo pone fin a la vía administrativa y contra el mismo se podrá 
interponer alternativamente recurso de reposición potestativo ante la Alcaldía de este Ayuntamiento en 
el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación en el “Boletín Oficial” de la provincia de 
Toledo, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Púbicas; o bien interponer directamente recurso 
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Toledo en el plazo de 
dos meses a partir del día siguiente al de su publicación en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, 
de conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa. Si se optara por interponer el recurso de reposición potestativo no se podrá interponer 
desestimación por silencio. Todo ello sin perjuicio de que se pueda interponer cualquier otro recurso 
que pudiera estimarse más conveniente.

Así lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente, en Quismondo, a 11 de diciembre de 2019, ante mí el 
Secretario, de lo que doy fe.

N.º I.-6863

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

68
63

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2019-12-23T08:27:36+0100
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




